Проект
                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2025 года                                                               город Шахты

О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2025-2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением городской Думы города Шахты от 26.10.2021 № 145 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества города Шахты», Уставом муниципального образования «Город Шахты», приказом Министерства промышленности и энергетики Ростовской области от 31.03.2025 №117 «Об утверждении Перечня объектов электросетевого хозяйства, подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации – ПАО «Россети Юг» (филиал ПАО «Россети Юг» - «Ростовэнерго»), городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2025-2027 годов», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 29.10.2024 №547, следующие изменения:
1) в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2025-2027 годов» пункт 5 исключить.
2) приложение 2 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2025-2027 годов» исключить.
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.С. Байздренко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (Ю.Н. Севостьянов).

Глава города Шахты                                                                           Л.В. Овчиева

Председатель городской Думы                                                               К.К. Корнеев
Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению
имуществом Администрации г.Шахты                                                Е.Н. Прохоренко

лист согласования
к проекту,
решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации

	муниципального имущества города Шахты на плановый период 2025-2027 годов»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным
подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава города Шахты

	Овчиева Л.В.

	Заместитель главы  Администрации города Шахты

	Байздренко А.С.

	Начальник правового управления

	Стрюкова О.А.